
                                                                                                                                                                                        2020202020202020 年年年年 2222 月月月月 11117777 日日日日    

＜緊急連絡＞＜緊急連絡＞＜緊急連絡＞＜緊急連絡＞                                                                                                            

 

成蹊大学卒業成蹊大学卒業成蹊大学卒業成蹊大学卒業 10101010 周年合同同窓会（周年合同同窓会（周年合同同窓会（周年合同同窓会（2/232/232/232/23）延期のお知らせ）延期のお知らせ）延期のお知らせ）延期のお知らせ     

    

参加ご予定者  各位 

 

学校法人成蹊学園理事長 佃  和 夫 

                                  成蹊大学卒業 10 周年 代表幹事 飯 井 郁 弥 

 
 

謹啓  今週末に予定をしておりました「大学卒業 10 周年記念合同同窓会（平成２２年卒業生、平成１８年

入学生）」でございますが、今般の今般の今般の今般の新型コロナウイルスの感染拡大の新型コロナウイルスの感染拡大の新型コロナウイルスの感染拡大の新型コロナウイルスの感染拡大の影響を鑑みまして、下記開催予定を影響を鑑みまして、下記開催予定を影響を鑑みまして、下記開催予定を影響を鑑みまして、下記開催予定を    

延期することを決定延期することを決定延期することを決定延期することを決定いたしました。いたしました。いたしました。いたしました。    

皆様方には本会へのご出席を予定いただくと共に、当日に向けた開催準備並びに同窓生への声掛け

を行っていただき、当日を大変楽しみにされていた事と存じますが、懸かる事情につきましてご理解とご賢

察のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

   尚、今回は延期といたしましたが、状況が落ち着きましたら本会を開催させていただきたいと思います。 

その際には、改めましてご案内させていただきます。 

   時節柄、体調管理には充分ご留意いただきますと共に、益々のご活躍を祈念いたしまして、取り急ぎ 

ご案内申し上げます。 

                                                                 敬具 

 

                                  記記記記    

  

 

 開催延期行事開催延期行事開催延期行事開催延期行事    「成蹊大学卒業「成蹊大学卒業「成蹊大学卒業「成蹊大学卒業 10101010 周年記念全学部合同同窓会」周年記念全学部合同同窓会」周年記念全学部合同同窓会」周年記念全学部合同同窓会」    

 

・・・・予定予定予定予定日時：日時：日時：日時：    2020202020202020 年年年年 2222 月月月月 23232323 日（日（日（日（日日日日））））    14141414 時時時時 
    

・・・・予定会予定会予定会予定会場：場：場：場：    成蹊大学成蹊大学成蹊大学成蹊大学 
 
    
    

●本件に関する●本件に関する●本件に関する●本件に関する問合せ問合せ問合せ問合せ先先先先：：：：    一般社団法人成蹊会一般社団法人成蹊会一般社団法人成蹊会一般社団法人成蹊会  
      〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１ 

Tel: 0422-51-2244 
e-mail: seikeikai@jim.seikei.ac.jp 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

（学園本館と欅並木） 


